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معاون استاندار هشدار داد:
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برخوردهای شدید در 
انتظار متخلفان مرغی 

مدیرکل تعزیرات حکومتی: ایجاد 
صف برای خرید مرغ به قیمت 
مصوب باعث شرمساری است

اعضای کارگروه تنظیم بازار خراسان 
رضوی در نشست روز سه شنبه خود بر 
تشدید برخوردهای قانونی و قضایی با 
تخلفات تولید و عرضه گوشت مرغ به 
ویژه رعایت نکردن قیمت مصوب آن 
در بازار استان تاکید کردند. به گزارش 
ایرنا، مدیر کل تعزیرات حکومتی 
استان گفت: اغلب شهرستان ها عرضه 
مرغ به قیمت مصوب را رعایت می کنند 
اما تخلف در این زمینه در مشهد بیشتر 
است که نظارت ها افزایش یافته و با 
گران فروشان برخورد قانونی می شود. 
مرتضی مدنی در نشست ستاد تنظیم 
بازار استان افزود: هر مرغدار موظف 
است به اندازه نهاده دولتی که تحویل 
می گیرد، مرغ تحویل کشتارکن یا 
کشتارگاه دهد در غیر این صورت باید 
تحویل نهاده به وی از سوی سازمان 
جهاد کشاورزی قطع شود. وی با اشاره 
به وجود شش زنجیره تولید گوشت 
مرغ در استان ادامه داد: ترک فعل 
هر مسئول، دخالت در افزایش قیمت 
مرغ اعم از بخش خصوصی یا بخش 
دولتی مشمول برخورد قانونی خواهد 
بود و باید به دستگاه قضا پاسخ گو 
باشد. وی امتناع از عرضه مرغ و درجه 
بندی آن از سوی عرضه کنندگان را 
خاف قانون دانست و گفت: ایجاد 
صف برای خرید مرغ به قیمت مصوب 
باعث شرمساری است و همه بخش 
های این زنجیره از تولید تا عرضه ملزم 
به رعایت قیمت مصوب هستند. معاون 
بازرسی و نظارت سازمان صنعت، 
معدن و تجارت استان نیز در این 
نشست اظهار کرد: صف های تشکیل 
شده برای خرید گوشت مرغ در شأن 
مردم نیست و تاکنون نیز با تخلفات 
در این زمینه مماشات شده لذا از این 
پس در خصوص بروز تخلفات در حوزه 
عرضه مرغ اعم از بخش خصوصی یا 

بخش دولتی اعام جرم خواهد شد. 

 رئیس اتاق بازرگانی مشترک 
ایران و افغانستان خبر داد :

 مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
خراسان    رضوی خبر داد:

آغاز رایزنی ها برای دریافت خسارا ت 
تجار ایرانی در حادثه اسلام قلعه

 کاهش 12 درصدی حوادث ناشی از کار 
در استان نسبت به مدت مشابه سال گذشته

۲

میلاد مقتدای دل ها

 صفحه۲

 صفحه۲

 صفحه1

 صفحه1

 صفحه1

۲

1

گزارشی درباره ضرورت 
سامان دهی فاضلاب هایی 

که به رودخانه ها می ریزد

کرونای انگلیسی به مشهد رسید
 صفحه1

معاون دانشگاه علوم پزشکی از تست مثبت یک بیمار مبتلا به کرونای جهش یافته در مشهد خبرداد: 

هر سال 4 هزار 
هکتار از اراضی 

کشاورزی حاشیه 
مشهد »باغ ویلا« 

می شود

یک مسئول در  جهاد کشاورزی 
خراسان رضوی:

  صفحه۲

ویژه برنامه های جشن میلاد 
امیر المومنین )ع( در حرم 

مطهر رضوی اعلام شد

 صفحه4

اجرای شبکه 
جمع آوری 

فاضلاب طرقبه 
شاندیز درانتظار 

سرمایه گذار

 مسئول امور شهرستان ها و مجلس 
سازمان جهاد کشاورزی خراسان رضوی 
گفت: سالانه 4 هزار هکتار از اراضی 
کشاورزی حاشیه شهر مشهد برای تبدیل 
به باغ ویاها تغییر کاربری  می دهند. ...
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ولادت با سعادت امام علی )ع( و روز پدر را تبریک می گوییم

پاسخ مرکز آموزش عالی کاشمر به اظهارنظر رئیس دانشگاه تربت حیدریه درباره ادغام 
 در پی انتشار  گزارشی  با تیتر »واکنش ها به 
طرح ادغام مرکز آموزش عالی کاشمر با دانشگاه 
تربت حیدریه« در روزنامه خراسان در تاریخ  27 
بهمن ماه 1399، که دربخشی از آن  رئیس دانشگاه 
تربت حیدریه درباره  طرح ادغام  مرکز آموزش عالی 
کاشمر با دانشگاه تربت حیدریه  توضیحاتی داده 
بود، روابط عمومی  مرکز آموزش عالی کاشمر در 
پاسخ به اظهارنظر رئیس دانشگاه تربت حیدریه، 
توضیحاتی به شرح ذیل داد:  1 – براساس آیین نامه 
سازمان دهی و تشکیات دانشگاه ها و موسسات 
آموزش عالی و پژوهشی مصوب 90.12.17 وزارت 
علوم ، دانشگاه موسسه ای است که با حداقل سه 
دانشکده ایجاد شده باشد. در همین آیین نامه 
)مصوب 94.1.3( به صراحت  اشاره شده است 
که دانشگاه از اجتماع حداقل سه دانشکده یا دو 
دانشکده و دو آموزشکده تشکیل شده و باید دارای 
حداقل 80 عضو هیئت علمی )حداقل 30 نفر از 
آن ها استادیار و بالاتر( باشد. بر اساس این آیین نامه ها، 
دانشگاه تربت حیدریه در زمان تشکیل، هیچ کدام از 
این شرایط را نداشته و هم اکنون نیز فقط دو دانشکده 
کشاورزی و مهندسی مصوب دارد. ضمن این که 
این دانشگاه فقط 30 عضو هیئت علمی تمام وقت 

دارد. 2 – دانشگاه تربت حیدریه فاقد هیئت اجرایی 
کارکنان، هیئت جذب اعضای علمی، هیئت ممیزه 
و هیئت امنای مستقل است و در همه این زمینه ها 
مانند مرکز آموزش عالی کاشمر وابسته به دانشگاه 
فردوسی است  ضمن این که حتی شورای تخلفات 
اداری و انضباطی اعضای هیئت علمی مستقل نیز 
ندارد. 3 – در حوزه علوم انسانی هیچ دانشکده ای 
نداشته و دو رشته باستان شناسی و علوم سیاسی آن 
نیز عضو هیئت علمی ندارد و بنابر نظر هیئت امنا و 
شورای گسترش به علت نداشتن ماموریت آموزشی در 
این حوزه جذب دانشجو ندارد و باید تعطیل شود. این 
در حالی است که مرکز آموزش عالی کاشمر دو رشته 
در حوزه علوم انسانی دارد. 4 – از نظر سطح بندی 
دانشگاه ها، هر دو موسسه مرکز آموزش عالی کاشمر 
و دانشگاه تربت حیدریه در سطح 4 کشوری رتبه بندی 
می شوند. اگرچه به دلیل داشتن هیئت علمی بیشتر، 
در رنکینگ علمی کشوری دانشگاه تربت حیدریه 
بالاتر از مرکز آموزش عالی کاشمر قرار می گیرد  ولی 
به گواه شواهد و مستندات مرکز آموزش عالی کاشمر 
حداقل  طی سه سال اخیر رشد علمی بیشتری داشته 
و نقش اجتماعی موثرتری را در منطقه ایفا نموده 
است. 5 – طی یک دهه اخیر فعالیت مرکز آموزش 

عالی کاشمر، برخاف دانشگاه تربت حیدریه، هیچ 
گونه اصرار بر توسعه نامتوازن و نامتناسب صرفا کمی 
در این مرکز مشهود نبوده و این خود گواهی بر نگاه 
ویژه این مرکز به سیاست های کان و عاج بخشی 
مسائل منطقه ای داشته و نه فقط توسعه کمی به هر 
قیمتی! 6 – در چشم انداز مرکز آموزش عالی کاشمر 
ماموریت ها و مسئولیت های اجتماعی  متبلور است، 
در حالی که ضعف محتوایی و نگاه صرف توسعه 
کمی و افزایش لجام گسیخته رشته های آموزشی در 
چشم انداز دانشگاه تربت حیدریه مشهود است. این 
موضوع عدم توان پوشش مسئولیتی و ماموریتی و عدم 
توان نقش آفرینی دانشگاه تربت حیدریه به عنوان مرکز 

فکری و راهبردی و محور تجمیع را نشان می دهد.
7 – دانشگاه تربت حیدریه به لحاظ مفاهیم و 
استانداردهای یک دانشگاه، هنوز فاصله زیادی با 
دانشگاه جامع بودن دارد و اطاق نام دانشگاه به آن 
به هر دلیل، نشان از این مسئله دارد که هم اکنون 
نیز این مجموعه، به عنوان دانشگاه باید دست کم 
50 درصد از اهداف کمی خود را محقق می ساخت 
و عدم حصول این نتایج، گواهی بر این واقعیت است 
که این دانشگاه در حال حاضر نیز، در سقف توان 
ظرفیت و بضاعت خود قرار دارد و تشنگی آن ها برای 

پیوستن این مرکز به آن دانشگاه، برای پوشش دست 
نیافته های خود و عطش تداوم توسعه افسارگسیخته 
آن دانشگاه است! 8 – در قالب طرح سامان دهی 
آموزش عالی که به صورت نادرست و ناقص در حال 
پیگیری است که در آن به جای توسعه دانشگاه ها با 
نگاه ملی و بین المللی به توسعه دانشگاه یک شهر 
)تربت حیدریه( پرداخته است، عدالت آموزشی و 
رقابت علمی و فنی برای همیشه از این منطقه رخت بر 
می بندد و این  در تضاد آشکار با اسناد فرادستی است. 
حال با توجه به موارد ذکر شده فوق، چگونه می توان 
مدیریت مرکز آموزش عالی کاشمر را به دانشگاهی 
سپرد که حداقل های لازم را برای تصمیم گیری 
مستقل ندارد و در تمامی زمینه ها به دانشگاهی دیگر 
وابسته است؟! آیا یکی از اهداف سامان دهی مراکز 
دانشگاهی، تمرکز سازمانی و استقال تصمیم گیری 
نیست؟ با این اقدام وابستگی مرکز آموزش عالی 
کاشمر دو برابر   و نظام بوروکراتیک حاکم بر مدیریت 
این مرکز پیچیده تر می شود. درپایان  توضیحات  
مرکز آموزش عالی کاشمر آمده است ،این مرکز 
آموزش عالی با عنایت به فرصت های عالی منطقه 
ترشیز کهن، موضوع ادغام مرکز آموزش عالی کاشمر 
با دانشگاه تربت حیدریه را از منظر نکات کلیدی فوق 
نادرست دانسته و برای حفظ هویت دانشگاهی 

منطقه ترشیز تمام تاش خود را به کار خواهد بست.

معاون دانشگاه علوم پزشکی از تست مثبت یک بیمار مبتلا به کرونای جهش یافته در مشهد خبرداد: 

کرونای انگلیسی به مشهد رسید  
محمد بهبودی نیا / معاون بهداشت دانشگاه 
علوم پزشکی مشهد گفت: دوشنبه گذشته یک 
بیمار مبتا به کرونای جهش یافته انگلیسی 
در یکی از مراکز درمانی مشهد شناسایی و 
بستری و تست کرونای انگلیسی وی نیز مثبت 
شد. دکتر قلیان در گفت و گو با »خراسان 
رضوی« افزود: این بیمارکه 70سال دارد در 
مشهد شناسایی و بستری شد و هم اکنون نیز 
حال عمومی وی خوب گزارش شده است. وی 
تصریح کرد: پس از شناسایی این بیمار خانواده 
و افرادی که با این فرد در ارتباط بودند قرنطینه 
شدند و تست های لازم از آن ها گرفته شد و هم 
اکنون نیز در قرنطینه حضور دارند، طی چهار 
روز آینده برای دومین بار از این افراد تست 
کرونا گرفته می شود تا از سرایت  یافتن یا نیافتن 
ویروس کرونای انگلیسی به این افراد اطمینان 
حاصل کنیم.  معاون بهداشت دانشگاه علوم 
پزشکی مشهد اظهار کرد: تشخیص و درمان 
کرونای انگلیسی  با نوع قبلی هیچ گونه 
تفاوتی ندارد و هم اکنون مردم عاوه بر حفظ 
آرامش باید  در خصوص رعایت پروتکل ها دقت 

بیشتری داشته باشند. تنها تفاوت این ویروس با 
ویروس قبلی سرعت انتقال و شیوع این بیماری 
و همچنین بالارفتن میزان ابتای افراد زیر 
20 سال است. قلیان گفت:  با توجه به این که 
برخی جوانان و نوجوانان پروتکل ها را رعایت 
نمی کنند این موضوع نگران کننده است.

وی با تاکید بر رعایت بیش از پیش پروتکل ها 
تصریح کرد: در ابتدای هفته مواردی از کرونای 
انگلیسی در استان های همجوار شناسایی شد 
و با کشف اولین ویروس کرونای انگلیسی در 
مشهد باید به این نکته توجه داشت که کشف 
این ویروس به معنای چرخش آن در مشهد است 
و مطمئنا موارد بیشتری در این شهر وجود دارد 
که هنوز شناسایی نشده است. معاون بهداشت 
دانشگاه علوم پزشکی مشهد در ادامه به تشریح 
جدیدترین وضعیت مشهد و استان از نظر 
شیوع کرونا پرداخت و گفت: میانگین بستری 
ها در سه روز گذشته روند افزایشی مایمی 
داشته است، از ابتدا تا انتهای بهمن ماه 20 
نفر به میانگین بستری روزانه در استان اضافه 

شده است .

ویژه برنامه های جشن میلاد 
امیرالمومنین)ع( در حرم مطهر رضوی 

اعلام شد 

میلاد مقتدای دل ها 
فردا سالروز میاد با سعادت امیرالمومنین 
امام علی)ع( است و در جای جای شهر، 
ویژه برنامه های متعددی با رعایت پروتکل 
های بهداشتی برای جشن میاد حیدر 
کرار برگزار خواهد شد. به همت معاونت 
تبلیغات اسامی آستان قدس رضوی نیز 
برنامه های ویژه ای در حرم مطهر رضوی 
به همین مناسبت تدارک دیده شده است. 
به گزارش آستان نیوز، در شب میاد امام 
علی)ع( ویژه برنامه های متعددی پیش 
بینی شده که قرائت زیارت امین ا...، 
مدیحه سرایی، شعرخوانی، همخوانی 
گروه سرود گلدسته های حرم و سخنرانی 
حجت الاسام و المسلمین ناصر رفیعی 
از جمله این برنامه هاست. این مراسم 
6 اسفند پس از اقامه نماز مغرب و عشا 
از ساعت 18:10 تا 19:15 در رواق 
بزرگ امام خمینی)ره( برگزار می شود. 
در سالروز میاد این امام همام نیز مصادف 
با 7 اسفند، مراسمی با حضور شاعر آیینی 
حسین مودب، مداحی امیر عارف و محمد 
جعفرنژاد و سخنرانی حجت الاسام و 
المسلمین ناصر رفیعی پیش بینی شده 
است که از ساعت 10:20 در رواق حضرت 

زهرا)س( آغاز می شود.

روابط عمومی بیمارستان امام رضا)ع(:

استاد عثمان محمدپرست 
به کما نرفته است

مدیر روابط عمومی بیمارستان امام 
رضا)ع( مشهد برخی گزارش ها مبنی بر 
به کما رفتن استاد عثمان محمدپرست 
را تکذیب کرد. طباطبایی در گفت وگو 
با ایسنا اظهار کرد: موضوع به کما رفتن 
استاد عثمان محمدپرست که 91 ساله 
هستند و با بیماری گوارشی و داخلی از 
بیمارستان 22 بهمن شهرستان خواف 
به بیمارستان امام رضا)ع( مشهد منتقل 
شده اند، صحت ندارد. وی درباره وضعیت 
فعلی عثمان محمد پرست، اظهارکرد: 
حال عمومی شان خوب است و هوشیار 
هستند. اکسیژن خون شان بالای 96 

است و تحت درمان و معالجه اند.

سرپرست و اعضای ستاد انتخابات استان منصوب شدند
استاندار در احکام جداگانه ای، سرپرست و اعضای 
ستاد انتخابات استان در برگزاری سیزدهمین دوره 
انتخابات ریاست جمهوری و ششمین دوره انتخابات 
شوراهای اسامی شهر و روستا را منصوب کرد. به 
گزارش فارس، معتمدیان طی حکمی محمدعلی نبی  
پور را به  عنوان سرپرست ستاد انتخابات استان منصوب 
کرد. همچنین در احکامی محمد صاحبی به  عنوان دبیر 
و هادی توانا به عنوان رئیس کمیته پشتیبانی، محمدتقی 
هاشمی به  عنوان دبیر کمیته امنیت، جواد حسن زاده به  
عنوان رئیس کمیته حراست و استعامات، حمیدرضا 
روح بخش به  عنوان رئیس کمیته فناوری اطاعات، 
محمدرضا پوراسدی به  عنوان رئیس کمیته حقوقی، 
محمدمهدی مؤمنی به  عنوان رئیس کمیته اطاع رسانی 

ستاد انتخابات و احمد قوسیان مقدم و حسین نیری به  
عنوان اعضای ستاد انتخابات استان منصوب شدند.
همچنین اعضای هیئت نظارت بر انتخابات سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری و دومین میان دوره ای پنجمین 
دوره مجلس خبرگان رهبری در استان مشخص شدند. 
به گزارش فارس، در اولین جلسه هیئت نظارت مرکزی 
نظارت بر انتخابات سیزدهمین دوره ریاست جمهوری، 
اولین میان دوره ای یازدهمین دوره مجلس و دومین 
میان دوره ای پنجمین دوره مجلس خبرگان رهبری، 
محمد کمال سرویها به  عنوان رئیس و محمدحسین 
محرابی، غامعلی صادقی، علیرضا روشندل و ابوالفضل 
غفاری به  عنوان اعضای هیئت نظارت بر انتخابات در 

استان انتخاب شدند.

معاون استاندار هشدار داد: کسر و انتقال اعتبار در انتظار دستگاه های کم کار

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری گفت: اگر منابع 
دستگاه ها به  موقع جذب نشود جابه جایی تخصیص و کسر 
اعتبار انجام می دهیم. به گزارش روابط عمومی استانداری، 
میرجعفریان  گفت: منابع را باید به موقع مدیریت کنیم 
زیرا هر مدتی که از جذب نکردن اعتبارات بگذرد به نوعی 

خسارت است، اگر منابع دستگاه ها  به موقع جذب نشود 
جابه جایی تخصیص و کسر اعتبار انجام می دهیم. وی با 
تاکید بر این که اعتبارات پروژه ها و طرح ها نباید معطل 
بماند، گفت: طرح و پروژه های دستگاه ها باید بررسی شود، 
اگر اقدامی صورت نگرفته نباید اعتبارات آن ها معطل بماند. 

 عملیات آب رسانی
  به 19 روستای
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